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CcODIGO

HF-810668

bandejas Gastro-Norm GN

DESCRIPCION

BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE con ESTANTE DE
TRABAJO, con 7 pares de guias, paso 80 mm, para 7

dim.mm.380x550x925h

1/1

(mm 530x325),

PRECIO/ENTREGA

€ 143,54

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE con ESTANTE DE TRABAJO, para 7 BANDEJAS Gastro-Norm GN 1/1 (mm 530x325):

o hecho de acero inoxidable ;

o capacidad 7 Bandejas Gastro-Norm 1/1 (530x325);

o Paso de 80 mm ;

o bandejas de cierre de seguridad en ambos lados ;

o equipado con 4 ruedas , 2 de las cuales con sistema de frenado;

o entrega en kit para armar.

Marcado CE

FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

11
13
380
550
925
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