

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA
HF-810668	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE con ESTANTE DE TRABAJO, con 7 pares de guías, paso 80 mm, para 7 bandejas Gastro-Norm GN 1/1 (mm 530x325), dim.mm.380x550x925h	€ 143,54 VAT excluido Envio a calcular Entrega d 4 a 9 días

DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE con ESTANTE DE TRABAJO, para 7 BANDEJAS Gastro-Norm GN 1/1 (mm 530x325):

- \circ hecho de acero inoxidable ;
- capacidad 7 Bandejas Gastro-Norm 1/1 (530x325);
- Paso de 80 mm ;
- o bandejas de cierre de seguridad en ambos lados ;
- equipado con 4 ruedas , 2 de las cuales con sistema de frenado;
- o entrega en kit para armar.

Marcado CE

- 141 - 544 - 52		
FICHA TÉCNICA		
peso neto (Kg)	11	
peso bruto (Kg)	13	
ancho (mm)	380	
profundidad (mm)	550	
altura (mm)	925	



